240~ai'taMento n° 101, Indústrias em João Pessoa/PB, CEP 58.083-230. Vem requer a 
5/3Sribtei-mos do 70  do art. 26 da Lei 9.514/97, procede-se a AVERBAÇÃO DA 
CONSOLIDAÇND!da propriedade do imóvel: Casa n°  220 (duzentos e vinte), do Condomínio 
RiaideMaarfiiifamiliar, n°  218 (duzentos e dezoito), da Rua Pau D'Arco, no Bairro das 
Industrias, nesta capital, construída de tijolos e coberta com telhas, edificada em 
lcievi:::de'rreino próprio, constituída de terraço, sala de estar/jantar, dois quartos 
serid&UM)*(44,té, WCB social, cozinha, área de serviço e uma vaga de garagem descoberta

[...]

noreCãó--+„frontal, tendo uma área de construção de uso privativo de 65,00m2  (sessenta e 
cindiiefi'WO, quadrados), coeficiente de proporcionalidade de 0,50 (zero virgula 
cinqúenta)2ração ideal de 50,00% (cinquenta por cento) e cota ideal do terreno de 
125;001n2E,(centó e vinte e cinco metros quadrados). Limitando-se pela frente com a Rua 
Paü:WíiCó:,.;)'1Pelos fundos com o lote n° 352, pelo lado direito com lote n° 234 e pelo 
ladó'Ãác¡uido.q.com  a casa n° 220. Cadastrado na PMJP sob n° 34.009.0224.0000.0002, da 
pi.aenteiitatriCula em nome do(a)(s) BANCO DO BRASIL S.A.